
FYS 
~Ç FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 	

r)F TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06812021/PE 
Processo Administrativo N° 2021.11.25.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 30/11/2021 09:55:58 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0711212021 13:38:34 CADASTRO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 
0911212021 13:29:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMERCIO DE 
09/12/2021 14:12:55 CADASTRO DE PROPOSTA WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

0911212021 17:45:29 CADASTRO DE PROPOSTA FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 

0911212021 17:49:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 

0911212021 18:30:49 CADASTRO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA 

0911212021 18:58:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA UNITED CAR UDA 

0911212021 19:54:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

1011212021 09:43:39 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
bom dia senhores licitantes 
1011212021 09:44:11 
está aberta a fase de lances 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 

1011212021 09:44:35 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. 
1011212021 09:46:28 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes, solicitamos que apresente uma melhor oferta pois o valor está acima do estimado. 
1011212021 09:49:36 
Atenção senhores licitantes 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
o valor estimado é R$ 121.098,00 solicitamos que apresentem uma melhor oferta. 

1011212021 09:55:20 MENSAGEM PREGOEIRO 

Atenção senhores licitantes o valor estimado é R$ 121.098,00 solicitamos que apresentem uma melhor oferta. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
AMBULÂNCIA TIPO A 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

I tem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: FIAT 	 Modelo: FIORINO 

Descrição: VEICULO 0KM, TIPO FURGONETA, MODELO DO ANO DA CONTRATAÇÃO, ADAPTADO PARA AMBULANCIA DE 
SIMPLES REMOÇÃO TIPO A, COM OS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESTABELECIDOS NA PORTARIA N'2048/2002: 
SINALIZADOR ÓPTICO E ACÚSTICO, MACA COM RODAS, SUPORTE PARA SORO E OXIGÉNIO MEDICINAL, ADESIVO COM 
CRUZES E PALAVRA AMBULANCIA NO CAPÔ, LATERIAS E TRASEIRAS. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 122.000,00 	 Valor Total: 366.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 UNITED CAR LTDA 	 062 15.668.566/0005-97 130.000,00 	122.000,00 	Não 

2 WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 	 099 21.744.769/0001-94 130.000,00 	130.000,00 	Sim 

3 FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 	 011 21.380.01310001-03 150.000,00 	150.000,00 	Sim 

4 CACTUSREPRESENTACÕES, ASSESSORIA E 	049 37.959.30410001-90 150.000,00 	150.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 10112/2021 09:55:20 	 1 de 2 



i -aJ 
\FS O  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 	« 

TAMBORIL-CE 	 4OflF C' 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

3011112021 09:55:58 PUBLICADO 

3011112021 11:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1011212021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1011212021 09:43:57 DISPUTA 

1011212021 09:43:57 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	150.000,00 

1011212021 09:43:57 LANCE WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 099) 	 130.000,00 

101121202109:43:57 LANCE FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 	 150.000,00 

101121202109:43:57 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 062) 	 130.000,00 

101121202109:53:19 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 062) 	 122.000,00 

1011212021 09:53:20 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

101121202109:55:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 062 

1011212021 09:55:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

10112/2021 09:55:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é UNITED CAR LTDA 

1011212021 09:55:20 HABILITAÇÃO 

PR 
	

LILIAN SILVA DE SOUSA RAIVA 

~Q,A L .. 
APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA 

MEM GOE APOIO FRA?(ISCO JOSÉ SOARES ARAU JO  

Gerado em: 10/12/2021 09:55:20 	 2 de 2 


